
REPUBLICA DEL ECUADOR _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION Mo. 97-2-24- 1:05748 

OTTON MORAN RANIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

> TONSIDERANDO: 

GUE el Director del Centro de Cóncuto de la Entidad. informa que las siouientes_ cospañias se encuentran insersas 

en la causal de inactividad a la que se refiere el Árt. 2 de la Ley No. 31 Retormaloria a la de Compañias: 

EXP. No. NOMBRE DE LA COMPAÑIA 

69805: "ALF. 5h. ALFSA" 
41812/ AGRICOLA SANTA CAROLINA CIA. LTDA. 
2829 AZULCO INMOBILIARIA ESTADIO AZUL COMPAÑIA LINITADA 
59429 BANAIR. AEROBANANO S.A. 
28832 CA. NO IMPORTADORA CASA NONG C. LTDA. 
59307/ COMPAÑIA PANAMERICANA DE LICENCIAS EPL 5.A. 
705657 DISGUETI S.A. 
703357 DUTTI S.A. 
SAYS ECOS DEL RIO RUIDOSO 1ECODOSD) 5.A. 
703087 EMPRESA Y NEGOCIOS S.A. (EMPRENESA) 
578297. EQUIPAMIENTOS. CONSTRUCCIONES, REPRESENTACIONES. PROVEEDORES ECOREPRO S.A. 
5903 ESPACIARTE. ESPACIO Y ARTE S.A. 
59129 GELACORE S.h. 
28879 INALVA IMPORTACION. MANTENIMIENTO ALVAREZ VANEGAS COMPARIA LIMITADA 
IY INAPRISA INMOBILIARIA NAVAL PRIMERA S.A. 

29203 INDUSTRIAL DUINICA GILTARD E. LTDA. 
270527 INMOBILIARIA EXPORTADORA E INPORTADORA LINJOE C. LTDA. 
661157 INMOBILIARIA SOR-MURI S.A. 
70838- INNOBILIARIA SWF C.A. 
71565 JMIE.. JEAN NORD FMPORT EXPORT S.A. 
599787 LAREDOCORP S.A. 
59081 LUNAVEGA. REPUESTOS Y ACCESORIOS LAS AMERICAS S.A. 
71129- MARCO URDIALES, N.U.S.A. 
56723/ NOVACIAS S.A. 
586957 ORGANIZACION Y COMERCIO ORCON C.A. 
710057 PREHANSEATICA S.A, 
578697 PROCNADE S.A. 
70910" PRODUCTORA DE PALMITOS - PROPALMISA S.A. 
59903/ SARASOTACORP S.A. 
28459 SERCAREO INT. COM. CIA, LTDA, 
30 SERVILLANTA COMPARIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 
59358 SILVERADOCORP S.A, 
SELAY SOCIEDAD CIVIL TAMPICO S.A. 
2889 SOFTWARE PARA INDUSTRIA INDUSOFT CIA. LTDA. 
SU TRANSTITAN S.A. 

A bsi11/ VIOLETACORP S.A,



F 

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
q$qR- aaa — ++ 

Faja 6 de 7 , 
Resolución No, 97-2-2-1- A 31 4 8 

ao 

708871 CALCIOSA S.A. 
69091 CATEGARO Sh. 
1033 CALTAGIRONE S.f. 
7117341 CALZALEON S.A, 
10271 CAMAFORTE S.A. 
694507 CAMARONERA "VASADI" S.A. 
5609 CAMARONERA AGUJBAD S.A, 
42215" CAMARONERA BARANDUS S.h. 
1317 CAMARONERA CAJILSA S.A, 
41203 CAMARONERA CANCUN S.A, 
55247 CAMARONERA DEL PACIFICO CARMAPAC S.A. 
q187y CAMARONERA Y PESBUERA ACUARID 5.4. 
sos CAMARONES TECNICOS CANTEC 5.A. 
709337 CAMARDTEC S.A, 
40068 “ CANARDICA. CAMARONERA ISLA OROZCO C.A. 
161267 CAMASIERRA CAMARONERA DE LA SIERRA C. LTDA. 
699437 CAMBIALI S.A. 
555177 CAMDEXPORT S.A. 
A63ESN CAMPISTERSA S.A. 
70344" CANDIA S.A, 
26785 CAGTESA CACADS 4 ASOCIADOS €. LTDA, 
40993" CAPONE S.A. 
64035 CAPRETTI S.ñ, 
69870: CAPUTI Y ASOCIADOS S.A. 
23457 CARALUN CARPINTERIA DE ALUINIO €. LTDA. 
2879" CARDIOSALUD €, LTDA. 
55043: CARIGNANI S.A. 
652324 CARIPLO S.A. 
102031 CARNAYALCORP S.A. 
58107" CARNIOL S.A. CARNIOLSA 
209757 CAROBJE S.A, 
71148 CARTINSA S.A, 
70106 CASALANDIA S.A. 

QUE el Devartasento Jurídico de Disolución + Liquidación de la Intendencia de Compañias de Guavaguil. ha esitido 

inforae bara que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas corDañias; Y 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Cospañías aediante Resuluciones Nos. 

ADA-92487 de 19 de noviembre de 1992: y ADM-95044 de 28 de febrero de 1996: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERD.- DECLARAR inactivas a las coapañias constantes en el priser considerando de esta resolución.



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

Foja 7 de 7 

Resolución No. 97-2-2-1- 05748 

ARTICULO SESINDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas coavañias en el priser considerando 

aediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez. en un diario de aaplia circulación en 

el dosicilio principal de cada una de ellas, 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los adsainistradores de las cospañias antes indicadas que, si transcurrido el término 

de treinta dias. contados desde la notificación con la presente resolución, (las conpañias persisten en su inactividad, éstas 

podrán ser disueltas de conforsidad con la Ley, 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. * 

| 
NOTIFIQUESE.- DADA y firaada en la Superintendencia de Cogpañias, en Suayaquil, a 5 -.. Co y 

| ¿3 ut 197 
0 ANA : 

Ditón Morán Ramirez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE SUAYABUIL 
PO sEnI. oo 

 


